แห่ง (ปริมาณงาน ๒๑๖ ม.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานราวกันอันตราย สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ปริมาณงาน ๑

แห่ง (ปริมาณงาน ๒๑๖ ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุตรวิษณุก่อสร้าง (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๘๒๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปริศนา โชติ ปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)(ว.)รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)